1402. Libri εὗ πρέπειν τίετον, vel εὗ
πρέπει ἀντίετον. ἀτίτον Farn., et sic
Herm., qui inultam reddit. Vide ad v. 686.
Verum rectius, opinor, ἀτίτον dederunt
Dind. Franz. Sententiam bene aperuit
Hermanpus, qui ἐμπρέπειν legendum vidit
et ad ἔλακες referendum. Verte: *crassi
sanguinis maculam nondum expiatam in
frontere conspicuum apparere jactasti.* Dixi-
rat enim v. 1361. βάλλει μ' ἐρεμνῇ φακάδι
φοινίας δρόσον.

ἀτίπον· ἔτι σε χρὴ
στερομέναν φίλων
τύμπα τύμπατι τίσαι.

1405

ΚΛ. καὶ τήνδ' ἀκούεις ὄρκίων ἐμῶν θέμιν·
μὰ τὴν τέλειον τῆς ἐμῆς παιδὸς Δίκην,
Ἄτην, Ἐρινύν θ', αἰσι τόνδ' ἔσφαξ' ἔγω,
οὐ μοι τὸ φόβον μέλαθρον ἐλπὶς ἐμπατεῖν,
ἔως ἂν αἴθῃ πῦρ ἐφ' ἑστίας ἐμῆς 1410
Αἴγισθος, ως τὸ πρόσθεν εὖ φρονῶν ἐμοί.
οὐτος γάρ νήμιν ἀσπὶς οὐ σμικρὰ θράσους.
κεῖται, γυναικὸς τῆσδε λυμαντήριος,
Χρυσηῖδων μείλιγμα τῶν ὑπὸ Ἰλίῳ·
η τὸ αἰχμάλωτος ἥδε καὶ τερασκόπος, 1415
καὶ κοινόλεκτρος τοῦδε, θεσφατηλόγος
πιστὴ ξύνευνος, τυντίλοις δὲ σελμάτων
τισοτριβής. ἄτιμα δὲ οὐκ ἐπραξάτην·

1405. *tūmptati* pro *tūmpma* Canterus.
Absorptum fuit τι propter sequens τίσαι.

1409. Libri ἐμπατεῖ. ἐμπατεῖν Vict.
Illud servarunt Franz. Dind., ut sit, *spes*
mea non habitat cum timore, h. e. non
habet quod metuat. Qui infinitivum pre-
tulerunt, sic intelligunt: *spes mihi non est*
me timoris ades ingressuram. Utrumque
durissime. Evidem phōbos ab Hermanno
acepi, non item μέλαθρον ἀν., quod vix
Æschyleum videtur, etsi frequentius μέλα-
θρον quam μέλαθρον reperiatur, et similem
usum ipse attulerit ex Antig. 235. Ἐλπίδος
—τὸ μὴ παθεῖν ἀν. Recte φόbos dicitur
ἐμπατεῖν μέλαθρον, *domum ingredi*; con-
tra autem quod vulgo legitur φόbos μέλα-
θρον plane exemplo caret.

1413. γυναικὸς τῆσδε, sc. ἵμοῦ. Chry-
seidum deliciae contumeliose dicitur Aga-
memno, tanquam cum pluribus feminis
commercium habuerit apud Trojam. In
λυμαντήριος pro λυμαντήριος offendit
Hermannus, ut versum hujusmodi excidisse
crediderit: ἀνήρ, θυγατρὸς τῆς ἱμῆς φο-
νεὺς ὅδε. At nihilo rectius sic se haberet

sententia; nam sive κεῖται οὗτος intelligas,
seu κεῖται ἀνήρ scribas, eodem reddit. Equi-
dem post κεῖται interponxi. Confer autem
Cho. 753. στείχος δὲ ἐπ' ἄνδρα τῶνδε λυ-
μαντήριον οἰκων, ubi si per metrum licuis-
set λυμαντήρα dicere potuit.

1418. *Ισοτριβής* Pauwius, Dind. Franz.
Herm. pro *Ισοτριβής*, quod cum *ναυτίλων*
σελμάτων constructum duriosculum est, etsi
βούθυτεῖν ὑν et similia non plane diversi
generis sunt. Quod ego in priore ed. pro-
posui, *ναυτίλοις*, id nunc recepi, cum Her-
mannus in eandem conjecturam inciderit,
“*nautis æque cum transtris trita.*” Cor-
ruptela ejusmodi est quæ supra v. 650.
Optime contulit Scholefieldius Juven. vi.
101—2. *Hæc inter nautas et prandet, et*
errat Per puppim, et duros gaudet tractare
rudentes. Pulcherimum Proprietii locum
apposuisse non pigebit, iii. 18. 31. *Unum*
littus erit sopitis, unaque tecto Arbor, et
ex una sepe bibemus aqua: Et tabula una
duos poterit componere amantes, Prora
cubile mihi, seu mihi puppis erit.—ἄτιμα
οὐκ ἐπραξάτην, meritam ρωναν perplexi